specifikovaný účel.

ČI. III.
Nájomné a služby, ktorých poskytovanie je spojené s nájmom

1. Nájomné za predmet nájmu podl’a tejto zmluvy, je dohodnuté zmluvnými stranami v súlade so 
zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znění neskorších predpisov vo výške: mesačne 1 800 - € 
(slovom: tisícosemsto eur) s DPH, t.j. 1 500 - € (slovom: tisícpáťsto eur) bez DPH (ďalej len 
„nájomné").

2. Výška nájomného bude každoročně valorizovaná v nadváznosti na mieru inflácie vyhlášenu 
statistickým úradom v dánom roku za rok predchádzajúci. Valorizácia bude realizovaná oznámením - 
jednostranným úkonom prenajímatel’a s tým, že musí byť riadne zdokladovaná údajom statistického